
 
 

POSTANOWIENIE NR 314/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Jawor 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Jaworze.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

pełniący funkcję 

Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Michał Chudzik 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 314/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Armii Krajowej 9, 59-400 Jawor:

 

1. Alicja Urszula Bieszczat, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Jawor 

2. Ewelina Sylwia Chomiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

3. Klaudia Maria Dubińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pomocne 

4. Agata Józefa Dutkowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Jawor 

5. Tomasz Gaździcki, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jawor 

6. Małgorzata Małek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

7. Magdalena Maria Matuszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jawor 

8. Beata Irena Mikulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bolków 

9. Ewa Myślicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jawor 

10. Małgorzata Beata Świderska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Jawor 

11. Mieczysław Zdrzałka, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Jawor 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Europejskie Centrum Młodzieży Euroregionu NYSA, 

ul. Parkowa 5, 59-400 Jawor: 

 

1. Agnieszka Beata Chowaniec, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Jawor 

2. Daria Iwona Ćwiek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

3. Klaudia Czesława Dublańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Jawor 

4. Marlena Katarzyna Jakóbczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

5. Barbara Ewa Kulik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jawor 

6. Elżbieta Maria Kwiecińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

7. Arkadiusz Dawid Przygocki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Jawor 

8. Beata Wacława Reschütz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Jawor 

9. Laura Sawicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jawor 

10. Jan Sobczak, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jawor 

11. Ewa Tamara Sowińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jawor 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, 

ul. Wrocławska 30a, 59-400 Jawor: 

 

1. Klaudia Wioleta Babiarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jawor 

2. Krystyna Januszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jawor 

3. Ryszard Szczepan Jaśpiński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jawor 

4. Krzysztof Mirocha, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Jawor 

5. Aleksandra Ewa Patrzek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Jawor 

6. Kacper Krzysztof Radkowski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Jawor 

7. Gabriela Słowińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jawor 

8. Iwona Alina Spiesz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

9. Grzegorz Jan Tomaszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, Plac Bankowy 1, 59-400 Jawor: 

 

1. Natalia Detyna, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Jawor 

2. Paulina Józefa Dutkowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Jawor 

3. Grażyna Garbarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jawor 

4. Mariola Ewa Jaszowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Jawor 

5. Henryk Stanisław Kosiorek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

6. Gabriela Anna Mediuch, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Jawor 

7. Izabela Milaniuk, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Jawor 

8. Anna Maria Repech, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jawor 

9. Agnieszka Iwona Sowińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dolnośląski Zespół Szkół w Jaworze, ul. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 1, 59-400 Jawor: 

 

1. Jerzy Dynowski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Jawor 

2. Robert Jacek Gierczyk, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Jawor 

3. Marianna Gudalewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jawor 

4. Marlena Roksana Keler, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

5. Bianka Alicja Kwiatkowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Jawor 

6. Katarzyna Marta Litwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

7. Krzysztof Tomasz Patrzek, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Jawor 

8. Edyta Anna Sołtysik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jawor 

9. Daniel Adam Teodoridis, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Jawor 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Biblioteka Publiczna, Plac Seniora 4, 59-400 Jawor: 

 

1. Anna Małgorzata Bąk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Jawor 

2. Krzysztof Detyna, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Jawor 

3. Katarzyna Gawron-Sobczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Jawor 

4. Katarzyna Małgorzata Kasperkiewicz, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

5. Paulina Anna Łąpieś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

6. Anatol Ryng, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Jawor 

7. Iwona Alina Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jawor 

8. Malwina Szumna, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Jawor 

9. Krzysztof Władysław Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Jawor 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Filia Nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej, ul. Stanisława 

Moniuszki 10, 59-400 Jawor: 

 

1. Krystyna Bednarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jawor 

2. Sandra Magdalena Chodorowska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Jawor 

3. Mariusz Piotr Duziak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Jawor 

4. Teresa Filipowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Jawor 

5. Jolanta Janusz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Jawor 

6. Grzegorz Wiktor Kasperek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

7. Elżbieta Maria Krzemińska-Król, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jawor 

8. Teresa Ewa Mikielewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

9. Anita Zalewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jawor 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Stanisława Moniuszki 4, 

59-400 Jawor: 

 

1. Paulina Fugiel, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Jawor 

2. Kornel Andrzej Kucharczyk, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Jawor 

3. Krzysztof Wiesław Małek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jawor 

4. Marcin Mirosław Maślany, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

5. Magdalena Katarzyna Rosiennik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

6. Wiesława Maria Sochacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

7. Marlena Izabela Tkacz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jawor 

8. Szczepan Wilczyński, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Jawor 

9. Irena Ludwika Zalewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Jawor 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Ignacego 

Paderewskiego 6, 59-400 Jawor: 

 

1. Dominika Czernecka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zębowice 

2. Wanda Teresa Jabłońska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Jawor 

3. Monika Małgorzata Jania, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

4. Michał Lenkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jawor 

5. Edyta Jadwiga Machna, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Jawor 

6. Urszula Maria Norko, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Jawor 

7. Angelika Ewelina Stanisławczyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Jawor 

8. Paulina Justyna Stanisławczyk, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Jawor 

9. Dorota Zofia Szuszkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

10. Elżbieta Ludwika Wudarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

11. Wioletta Dorota Żerobska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jawor 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, budynek po byłej Szkole Podstawowej Nr 1, ul. Bolesława 

Limanowskiego 10, 59-400 Jawor: 

 

1. Filip Ryszard Czyrko, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Jawor 

2. Elżbieta Barbara Dacko, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Jawor 

3. Marek Zygmunt Jabłoński, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Jawor 

4. Hubert Krasoń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

5. Elżbieta Irena Łysoń, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Jawor 

6. Jadwiga Mironiuk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jawor 

7. Justyna Izabela Palińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Jawor 

8. Wiesława Irena Sado, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jawor 

9. Zdzisława Stanisława Szelestacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Jawor 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Oddział zamiejscowy Przedszkola Publicznego nr 4, 

ul. Romana Dmowskiego 5, 59-400 Jawor: 

 

1. Dorota Joanna Duda, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Jawor 

2. Danuta Dziatkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jawor 

3. Lucyna Jadwiga Jachimowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jawor 

4. Patryk Jakub Jakubowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Jawor 

5. Joanna Maria Mańkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

6. Wiktoria Natalia Migda, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Lipa 

7. Małgorzata Olszowa, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jawor 

8. Anna Krystyna Tymciów, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Jawor 

9. Maria Irena Wachal, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Jawor 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Starojaworska 82, 59-400 Jawor:

 

1. Beata Jadwiga Dojlido, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Paszowice 

2. Renata Małgorzata Kłeczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Słup 

3. Czesława Kozłowska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Jawor 

4. Bogumiła Elżbieta Marcisz, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 

LIROYA-MARCA, zam. Jawor 

5. Katarzyna Marcisz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jawor 

6. Łukasz Marcin Stępień, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

7. Wiktoria Ewa Węgrzyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jawor 

8. Maria Czesława Zandecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

9. Mirosław Zieliński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Siekierzyce 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej w Jaworze, pl. Seniora 3, 

59-400 Jawor: 

 

1. Aleksandra Anetta Biskup, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrowice 

2. Beata Radkowska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Jawor 

3. Sylwia Wioletta Trzcińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

4. Andrzej Werbel, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jawor 

5. Dariusz Jacek Żelazek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jawor 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Jaworskie Centrum Medyczne Sp. z o. o., ul. Szpitalna 3, 

59-400 Jawor: 

 

1. Krystyna Teresa Bera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Jawor 

2. Stanisław Marian Biskup, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrowice 

3. Janina Detyna, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jawor 

4. Anna Barbara Jaśpińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jawor 

5. Jolanta Marzanna Zdziech, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor 

 

 


